

Mike 1973 ApS

Vintervej 18
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2021

Michael Brandt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mike 1973 ApS
Vintervej 18
2920 Charlottenlund
Telefonnummer: 40565427
CVR-nr: 37862525
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud efter skat på tkr. 449 anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2020 udgør tkr. 765.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-85.834	261.538
Personaleomkostninger	1	-47.841	-634.955
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-298.585	-189.915
Resultat af ordinær primær drift		-432.260	-563.332
Andre finansielle indtægter		664	0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.568	-33.547
Ordinært resultat før skat		-443.164	-596.879
Skat af årets resultat	2	-6.000	123.000
Årets resultat		-449.164	-473.879
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-449.164	-473.879
I alt		-449.164	-473.879

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		303.086	445.886
Immaterielle anlægsaktiver i alt		303.086	445.886
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		249.249	170.334
Materielle anlægsaktiver i alt		249.249	170.334
Anlægsaktiver i alt		552.335	616.220
Fremstillede varer og handelsvarer		259.931	288.580
Varebeholdninger i alt		259.931	288.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			1.303.619
Udskudte skatteaktiver		0	6.000
Tilgodehavende skat		0	40.000
Andre tilgodehavender		55.303	46.000
Periodeafgrænsningsposter		645	283.690
Tilgodehavender i alt		55.948	1.679.309
Likvide beholdninger		99.817	21.903
Omsætningsaktiver i alt		415.696	1.989.792
AKTIVER I ALT		968.031	2.606.012

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		665.350	1.114.514
Egenkapital i alt		765.350	1.214.514
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	71.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	595.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		202.681	724.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202.681	1.391.498
Gældsforpligtelser i alt		202.681	1.391.498
PASSIVER I ALT		968.031	2.606.012

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	1.114.514	1.214.514
Årets resultat	0	-449.164	-449.164
Egenkapital, ultimo	100.000	665.350	765.350

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager	46.864	541
Lønrefusion	-91.999	-30
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	-1
Pensionsbidrag	51.700	52
Sociale omkostninger	3.408	5
Øvrige personaleomkostninger	37.868	68
	47.841	635

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 tkr.
Aktuel skat	0	0
Regulering af udskudt skat	6.000	-123
	6.000	-123

Selskabet har et skatteaktiv på tkr. 87, som ikke er indregnet som følge af usikkerhed om realisationsperioden.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen ikke-indregnede eventualaktiver eller -forpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 1
------------------------------	-----------